СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАУРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 декабря 2017 года № 89

Об утверждении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов, осуществляемых МП «Зауральное»   муниципального образования Зауральный сельсовет, на 2018 год

             В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах  ценообразования и порядка регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, Совет депутатов муниципального образования Зауральный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  р е ш и л:
           1. Утвердить тариф на вывоз жидких бытовых отходов за использования ассенизаторской машины ГАЗ-52 ёмкостью 3,6 м3   - 472,66 рубля.
           2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести».
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания.
          4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                                       С.И. Заруднев

Разослано: МП «Зауральное», постоянным комиссиям, администрации МО Зауральный  сельсовет, редакции газеты «Сельские вести», прокуратуре района, в дело